atención a la mejora de oferta glosada a NOTA - 2025 - 4405 - DCOM-SADM #UNLa, esta Comisión
recomienda la adjudicación de la Contratación Directa Nº203/25 cuyo objeto es el “Servicio de
Mantenimiento Preventivo de Medios de Elevación”, en forma conjunta, a la firma ASC TELESI SRL
 (CUIT Nº 30-70746458-1) por un valor total anual de pesos Siete Millones Ochocientos Sesenta y Seis
Mil ($ 7.866.000,000), considerando un valor mensual de Pesos Seiscientos Cincuenta y Cinco Mil
Quinientos ($655.500,00).

Por último, en función de lo dispuesto en el Art. 9º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares,
correspondería establecer que el contrato se extenderá por 12 – doce – meses, a partir de la fecha que se
indique en la Orden de Compra. 

Se firma el presente documento mediante el Sistema Único Documental (SUDOCU), quedando